
UCHWAŁA NR LVIII/461/23 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Radę Społeczną w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Cieszynie w składzie: 

1. Mieczysław Szczurek  - przewodniczący - Starosta Cieszyński 

2. Joanna Sekta   - członek - przedstawiciel Wojewody Śląskiego 

3. Wojciech Brachaczek  - członek - przedstawiciel Rady Powiatu Cieszyńskiego 

4. Stanisław Mendrek  - członek - przedstawiciel Rady Powiatu Cieszyńskeigo 

5. Jerzy Nogowczyk   - członek - przedstawiciel Rady Powiatu Cieszyńskiego 

6. Sebastian Płonka   - członek - przedstawiciel Rady Powiatu Cieszyńskiego 

7. Anna Suchanek   - członek - przedstawiciel Rady Powiatu Cieszyńskiego 

§ 2.  

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 8 stycznia 2024 r. o godz. 10.00 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Cieszynie ul. Bobrecka 29, pok. 102. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0377086-22C2-41FF-A079-116704370340. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/461/23 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-28T09:28:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




